
 

 

РЕШЕНИЕ 

17 августа 2022 года  № 39/4 -5 

с. Аскино 

 

 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня 

для голосования на дополнительных выборах депутата муниципального 

района Аскинский район Республики Башкортостан по одномандатному 

избирательному округу №5, назначенных на 11 сентября 2022 года 

 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Аскинский Республики Башкортостан решила: 

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата муниципального района Аскинский район 

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №5, 

назначенных на 11 сентября 2022 года (приложение). 

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии А.Ф. Ахмерову. 

 

Председатель                    И.К. Набиев  

Секретарь                А.Ф. Ахмерова 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА АСКИНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

АСҠЫН РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


